
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 223

 6 Απριλίου 2015

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Υγείας ............................................................................................. 1
Γενική Γραμματεία Συντονισμού 
του Κυβερνητικού Έργου ............................................................................ 2 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
(1)

 Αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 25092
Παύση μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνι−

κού Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.) και συγκρότηση 
νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Οργανι−
σμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.). 

 O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 1316/1983 «Ίδρυση οργάνωση και αρμοδιό−

τητες του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.) της 
Εθνικής Φαρμακοβιομηχανίας (Ε.Φ.) της Κρατικής Φαρ−
μακαποθήκης (Κ.Φ.) και τροποποίηση και συμπλήρωση 
της Φαρμακευτικής Νομοθεσίας και άλλες διατάξεις», 
έτσι όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα (ΦΕΚ 3/Α΄/
11−1−1983), άρθρο 5.

β) Του Ν. 3730/2008 «Προστασία ανηλίκων από τον 
καπνό και τα αλκοολούχα ποτά και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 262/Α΄/23−12−2008), άρθρο 25.

γ) Του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α΄/9−3−1999), 
άρθρα 13, 14 και 15.

δ) Του Ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργεί−
ου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 196/Α΄/12−9−2000), άρθρο 6.

2. Την υπ’ αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 22379/26−3−2015 απόφαση 
του Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 175/ΥΟΔΔ/2015), κατόπιν της 
από 19−3−2015 Έκθεσης της Διαρκούς Επιτροπής Κοινω−
νικών Υποθέσεων της Βουλής, με την οποία διορίστηκε 
η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ του Σπυρίδωνος ως Πρόεδρος 
του Ε.Ο.Φ. 

3. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ1δ/Γ.Π.οικ. 3594/15−1−2014 απόφαση 
του Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 18/21−1−2014/ΥΟΔΔ) με την 
οποία συγκροτήθηκε το Διοικητικό Συμβούλιο του Εθνι−
κού Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.)

4. Την υπ’ αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 23507/31−3−2013 απόφα−
ση του Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 200/ΥΟΔΔ/31−3−2015), με 
την οποία διορίστηκε ως Α΄ Αντιπρόεδρος του ΕΟΦ η  
ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Δημητρίου.

5. Την υπ’ αριθμ. Α2β/Γ.Π.οικ. 23504/31−3−2015 απόφα−
ση του Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 200/ΥΟΔΔ/31−3−2015), με 
την οποία διορίστηκε ως Β΄ Αντιπρόεδρος του ΕΟΦ ο 
ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ του Προδρόμου.

6. Το Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ 21/Α΄/27−1−2015) «Διορισμός Αντι−
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Το άρθρο 27 του Ν. 4320/2015 (ΦΕΚ 29/Α΄/2015).
8. Τα υπ’ αριθμ. οικ. 1904/17−3−2015 και οικ. 1905/

17−3−2015 έγγραφα του Υπουργού, αποφασίζουμε:
1. Παύουμε τα κατωτέρω μέλη του Διοικητικού Συμ−

βουλίου του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.):
α. ΛΙΝΤΖΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ του Γεωργίου, με ΑΔΤ: 

Σ 742576, Μαιευτήρα – Χειρούργο Γυναικολόγο, Διδά−
κτορα Ιατρικής του Πανεπιστημίου Αθηνών

β. ΦΑΜΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Ιωάννη, με ΑΔΤ: ΑΕ 590549, 
Πτυχιούχο Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης, Τμή−
ματος Κοινωνικής Διοίκησης, Διδάκτορα Τμήματος 
Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας Οικονομικού 
Πανεπιστημίου Αθηνών.

γ. ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗ του Γεωργίου, με ΑΔΤ: 
ΑΙ 681290, Χημικό Μηχανικό, Διδάκτορα του Τμήματος 
Νοσηλευτικής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανε−
πιστημίου Αθηνών.

δ. ΜΕΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟ του Γεωργίου, με ΑΔΤ: ΑΚ 046171, 
Παιδίατρο – Λοιμωξιολόγο, Διδάκτορα Πανεπιστημίου 
Αθηνών.

ε. ΑΥΓΕΡΙΝΟ ΑΝΤΩΝΙΟ του Νικολάου, με ΑΔΤ: 
ΑΒ 291460, Δρ. Φαρμακοποιό.

στ. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σπυρίδωνος, με ΑΔΤ: 
ΑΒ 6426717, Φαρμακοποιό.

ζ. ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αναστασίου, με ΑΔΤ: 
ΑΗ 526327, Φαρμακοποιό.

2. Συγκροτούμε το Διοικητικό Συμβούλιο του Εθνικού 
Οργανισμού Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.) και διορίζουμε μέλη του 
τα κατωτέρω πρόσωπα:

α. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Σπυρίδωνος, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΑ 381490, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Φαρμακολογίας 
του Τμήματος Ιατρικής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, 
Πρόεδρο του Ε.Ο.Φ.

769



770 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

β. ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
045028, MSc Κλινικό Φαρμακοποιό ΕΚΠΑ, Νοσοκομειακό 
Φαρμακοποιό, Διευθύντρια ΕΣΥ, Διευθύντρια Ενοποιημέ−
νου Φαρμακείου Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ – Α. ΦΛΕΜΙΓΚ», 
Αντιπρόεδρο Α΄ του Ε.Ο.Φ. 

γ. ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑ του Προδρόμου, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΒ 614644, ΠΕ Φαρμακοποιό, Αντιπρόεδρο Β΄ του Ε.Ο.Φ.

δ. ΤΣΙΜΙΧΟΔΗΜΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ του Αχιλλέα, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΒ 408149, Επίκουρο Καθηγητή Παθολογίας του Τμήμα−
τος Ιατρικής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, με αναπλη−
ρωτή το ΜΑΡΙΝΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ του Διονυσίου, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΙ 569923, ΠΕ Φαρμακοποιό.

ε. ΜΑΛΛΕΜΗ ΙΩΑΝΝΗ του Αναστασίου, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΚ 749267, Κτηνίατρο, Προϊστάμενο Αξιολόγησης Κτη−
νιατρικών Φαρμάκων στον ΕΟΦ, με αναπληρώτρια την 
ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ – ΧΑΙΔΩ του Παναγιώτη, με 
Α.Δ.Τ.: ΑΚ 689843, ΠΕ Φαρμακοποιό. 

3. Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου ορίζουμε την 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α΄ Αντιπρόεδρο τη ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ και Β΄ Αντιπρόεδρο το ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑ.

4. Ο Πρόεδρος και ο Α΄ Αντιπρόεδρος διορίζονται με 
καθεστώς πλήρους και αποκλειστικής απασχόλησης.

5. Η θητεία των ανωτέρω διοριζομένων είναι τριετής.
Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−

βέρνησης.

  Αθήνα, 6 Απριλίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ

-
    Aριθμ. Α2β/Γ.Π.23695
Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Εθνικού 

Οργανισμού Μεταμοσχεύσεων (Ε.Ο.Μ.).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ  

 Έχοντας υπόψη: 
1 Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 25 του Ν. 3984/2011 «Δωρεά και με−

ταμόσχευση οργάνων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 150/
Α΄/27−6−2011). 

β) των άρθρων 13,14 και 15 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/
Α΄/9−3−1999)

2. Το με αριθμ. 678/24−3−2015 έγγραφο του Πανελλη−
νίου Ιατρικού Συλλόγου με θέμα:

Υπόδειξη Εκπροσώπων.
3. Το με αριθμ. 97/20−3−2015 έγγραφο του Εθνικού 

Συνδέσμου Νοσηλευτών Ελλάδος.
4. Το με αριθμ. 613/19−3−2015 έγγραφο της Εθνικής Συ−

νομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρία (Ε.Σ.Α.με.Α.) με θέμα: 
Υπόδειξη Εκπροσώπων Ε.Σ.Α.με.Α. στο Δ.Σ. του ΕΟΜ.

5. Το με αριθμ. πρωτ. 1373/23−3−2015 έγγραφο της Ιεράς 
Συνόδου της Εκκλησίας της Ελλάδος, αποφασίζουμε:

1. Ορίζουμε μέλη στο Διοικητικό Συμβούλιο του Εθνι−
κού Οργανισμού Μεταμοσχεύσεων, (Ε.Ο.Μ.) τα κατωτέρω 
πρόσωπα:

α. Φουρτούνα Κωνσταντίνο του Αναστασίου, με Α.Δ.T. 
AA 319684, Αναπληρωτή Καθηγητή Παθολογίας−Νεφρο−
λογίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με αναπληρωτή 
του τον Ζακυνθινό Σπυρίδωνα του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. 
Χ 504924, Καθηγητή, Δ/ντή Α΄ Κλινικής Εντατικής Θερα−
πείας Ιατρικής Σχολής ΕΚΠΑ στο ΓΝΑ «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ».

β. Αναγνωστόπουλο Αχιλλέα του Ζαφειρίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 173656, Συντονιστή Δ/ντή Αιματολόγο στην Αιμα−
τολογική Κλινική και Μονάδα Μεταμόσχευσης Μυελού 
των Οστών στο Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης
«Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ», με αναπληρωτή του τον Καρακάση 
Δημήτριο του Ηρακλή, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 574667, Δ/ντή Μο−
νάδας Μεταμόσχευσης Μυελού των Οστών στο Γ.Ν.Α. 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ».

γ. Καραμπίνη Ανδρέα του Παναγιώτη, με Α.Δ.Τ. 
ΑΚ  781083, Καθηγητή ΕΚΠΑ, Δ/ντή ΜΕΘ ΩΝΑΣΕΙΟΥ 
Καρδιοχειρουργικού Κέντρου, με αναπληρωτή του 
τον Μανδραγό Κωνσταντίνο του Ελευθερίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ 568366, Συντονιστή Δ/ντή ΜΕΘ στο Γ.Ν.Α. «Κοργια−
λένειο−Μπενάκειο»

δ. Μπολέτη Ιωάννη του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 005412, 
Καθηγητή Νεφρολογίας ΕΚΠΑ, Δ/ντή Νεφρολογικής Κλι−
νικής, Επιστημονικό Υπεύθυνο Μονάδας Μεταμόσχευ−
σης Νεφρού στο Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ», με αναπληρωτή του 
τον Παπανικολάου Βασίλειο του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 212556, Καθηγητή, Δ/ντή Χειρουργικής Κλινικής Με−
ταμοσχεύσεων του Α.Π.Θ., στο Γ.Ν.Θ. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ».

ε. Ινιωτάκη Αλίκη του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 251146, 
Συντονίστρια Διευθύντρια Βιοπαθολογίας στο Ανοσο−
λογικό Τμήμα και Εθνικό Κέντρο Ιστοσυμβατότητας στο 
Γενικό Νοσοκομείο Αθηνών «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ», με ανα−
πληρώτριά της την Σταυροπούλου−Γκιόκα Αικατερίνη 
του Γρηγορίου, με Α.Δ.Τ. Χ 029364, Δ/ντρια Βιοπαθο−
λόγο−Ανοσολόγο της ΕΛ.ΤΟΠΑ του Ιδρύματος Ιατροβι−
ολογικών Ερευνών της Ακαδημίας Αθηνών.

στ. Λύτρα Θεόδωρο του Σωτηρίου, με Α.Δ.Τ. Χ 103847, 
Δικηγόρο, PhD Νομικής, με αναπληρωτή του τον Βιδάλη 
Παναγιώτη του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. Σ 545783, Δικη−
γόρο, Επιστημονικό Συνεργάτη Βιοηθικής, PhD Νομικής.

ζ. Βλασταράκο Μιχαήλ του Πέτρου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 581807, 
Πρόεδρο του Πανελληνίου Ιατρικού Συλλόγου, ως εκ−
πρόσωπο του Πανελληνίου Ιατρικού Συλλόγου, με ανα−
πληρώτρια του την Μαρία Πασακιώτου − Μπιντούδη του 
Αγγελή, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 162378, Χειρουργό, ομοίως.

η. Φακουκάκη Βασιλική του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. Σ 659310, 
Προϊσταμένη της αρμόδιας για τις μεταμοσχεύσεις
Δ/νσης Ανάπτυξης Μονάδων Υγείας του Υπουργείου 
Υγείας, με αναπληρωτή της τον Κάππα Κωνσταντίνο 
του Θεοχάρη, με Α.Δ.Τ. Τ 120601, Προϊστάμενο Τμήματος 
Γ της ίδιας Δ/νσης.

θ. Σεβασμιώτατο Μητροπολίτη Μεσογαίας και Λαυρε−
ωτικής, Νικόλαον Χατζηνικολάου του Σωτηρίου με Α.Δ.Τ. 
Ν 782711, ως εκπρόσωπο της Εκκλησίας της Ελλάδος, 
με αναπληρωτή του τον Αιδεσιμολογιώτατο Πρωτο−
πρεσβύτερο, Αδαμάντιο Αυγουστίδη του Γεωργίου, με 
Α.Δ.Τ. ΑΒ 502920, Αναπληρωτή Καθηγητή της Θεολογι−
κής Σχολής του Πανεπιστημίου Αθηνών, ομοίως.

ι. Λεοντόπουλο Γρηγόρη του Σταύρου, με Α.Δ.T. 
AH 603203, ως εκπρόσωπο της Εθνικής Συνομοσπονδίας 
Ατόμων με Ειδικές Ανάγκες, με αναπληρώτριά του την 
Θεοδωρίδου Χριστίνα του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. Ρ 105752, 
ομοίως.

ια. Κυρίτση−Κουκουλάρη Ελένη του Κωνσταντίνου, με 
Α.Δ.T. AZ 620920, ως εκπρόσωπο του Εθνικού Συνδέσμου 
Διπλωματούχων Νοσηλευτριών − Νοσηλευτών Ελλάδος, 
με αναπληρώτριά της την Μαρία Μήτσιου του Χρήστου, 
με Α.Δ.Τ. 1049882/ΓΕΣ, ομοίως.

2. Πρόεδρο του Συμβουλίου ορίζουμε τον Καραμπίνη 
Ανδρέα.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 771

3. Αντιπρόεδρο του Συμβουλίου ορίζουμε τον Μπο−
λέτη Ιωάννη.

4. Η θητεία των ανωτέρω διοριζομένων είναι για τρία 
χρόνια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Αθήνα, 3 Απριλίου 2015 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ

F

    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ

(2)
  Με την υπ’ αριθμ. 447/01.4.2015 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Συντονισμού, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις, του άρθρου 55 παρ. 14 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
Α΄ 98), του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄) και των άρθρων 
14, 19 και 20 του Ν. 4109/2013 (ΦΕΚ Α΄ 16) Ν. 4109/2013 
(ΦΕΚ 16 Α΄), διόρθωση σφάλματος (ΦΕΚ 47 Α΄) προ−
σλαμβάνεται η Γεωργία Μαρία Δούση του Ελευθερίου 
(Α.Δ.Τ. ΑΙ 528163) κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος, 
σε θέση Ειδικού Συνεργάτη στο Ιδιαίτερο Γραφείο του 
Γενικού Γραμματέα Συντονισμού, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο Βαθμό Β΄ και 

μισθολογικό κλιμάκιο (ΜΚ 2) της TE κατηγορίας και με 
τα κάθε είδους επιδόματα και προσαυξήσεις. 

Η σύμβαση ορισμένου χρόνου είναι διάρκειας έξι (6) 
μηνών. 

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευση στην Εφη−
μερίδα της Κυβερνήσεως. 

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπουργείου Οικονομικών 5170/ 
03.04.2015).

      Με την υπ’ αριθμ. 446/01.4.2015 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Συντονισμού, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις της περίπτωσης α2, παράγραφος 1 
του άρθρου 19 του Ν. 4109/2013 (ΦΕΚ 16 Α΄), διόρθωση 
σφάλματος (ΦΕΚ 47 Α΄) και της παραγράφου 1 του άρ−
θρου 25 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄), αποσπάται ο Ιω−
άννης Τζώρτζης του Σπυρίδωνα (Α.Δ.Τ. ΑΙ 598697), μό−
νιμος υπάλληλος με βαθμό Ε΄ και Βασικό Μισθολογικό 
Κλιμάκιο Κατηγορίας ΔΕ Τεχνικών, που υπηρετεί στη 
Διεύθυνση Μελετών και Οργάνωσης (Β1) του Οργανι−
σμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, στο Ιδιαίτερο 
Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Συντονισμού σε προ−
βλεπόμενη κενή θέση της Κατηγορίας ΥΕ. 

Η μισθοδοσία του ανωτέρω υπαλλήλου θα βαρύνει 
την υπηρεσία προέλευσης. 

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπουργείου Οικονομικών 5171/ 
03.04.2015).

  Ο Γενικός Γραμματέας Συντονισμού

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ  



772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14002230604150004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-04-07T10:22:14+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




